
 

ГРОМАДСЬКА СПІЛКА 

“СВІТОВИЙ КОНГРЕС УКРАЇНСЬКИХ ЮРИСТІВ” 

Україна, 01001,  м. Київ, вул. Велика Житомирська, 15, телефон: (+38-044) 597-09-39 

e-mail: president.wcul@gmail.com 

_____________________________________________________________________________ 

Н А К А З 

2 жовтня 2024 р.                                                                                                                № 5 

м. Київ 

 

Про відзначення нагородами громадської спілки 

«Світовий Конгрес українських юристів» 

організаторів і виконавців VІІ Національного 

конкурсу на краще юридичне видання 

  

На виконання положень підпункту 1.2., 2.4. Регламенту Номінаційного 

Комітету Керівної Ради громадської спілки “Світовий Конгрес українських 

юристів” щодо морального заохочення індивідуальних і колективних членів 

громадської спілки та на підставі висновку Номінаційного комітету Керівної 

Ради ГС “СКУЮ” від  27 вересня 2024 р. № 3, керуючись пунктом 1.4. 

Положення про нагороди у Світовому Конгресі українських юристів, 

підпунктами 10, 13 пункту 2 статті 29 Статуту громадської спілки “Світовий 

Конгрес українських юристів” (нова редакція), 

НАКАЗУЮ: 

1. За активну участь у роботі громадської спілки “Світовий Конгрес 

українських юристів”, вагомий внесок у розбудову правової держави, 

зміцнення законності і правопорядку, розвиток юридичної освіти, науки і 

практики нагородити ГРАМОТОЮ громадської спілки “Світовий Конгрес 

українських юристів”:  
 

1. КОВАЛЬ  

Катерину Петрівну 

адвоката, першого заступника голови Союзу 

юристів України, членкіню Керівної Ради ГС 

“СКУЮ”, заступника голови Оргкомітету 

2. КОВАЛЬСЬКОГО 

Віктора Семеновича 

президента видавничої організації «Юрінком 

Інтер», шеф-редактора загальнонаціональної 

правової газети «Юридичний вісник України», 

голову Київської міської організації Союзу 

юристів України, члена Оргкомітету 



3. КОСТИЦЬКОГО  

Василя Васильовича 

члена Керівної Ради ГС “СКУЮ”, доктора 

юридичних наук, професора, дійсного члена 

(академіка) Національної Академії правових 

наук України, члена Оргкомітету 

4. СТАВНІЙЧУК  

Марину Іванівну 

віцепрезидента ГС “СКУЮ”, голову правління 

громадського об’єднання “За демократію через 

право”, голову комітету з питань верховенства 

права Національної асоціації адвокатів 

України, членкіню Оргкомітету 

5. Інститут держави і права 

ім. В. М. Корецького  

НАН України 

базову установу першої конкурсної комісії 

6. Навчально-науковий 

інститут права  

КНУ ім. Т. Шевченка 

базову установу третьої конкурсної комісії 

7. Ужгородський національний 

університет 

базову установу четвертої конкурсної комісії 

 

2. За активну роботу у громадській спілці «Світовий Конгрес 

українських юристів» і вагомий внесок у розбудову правової держави 

нагородити дипломом ПОДЯКА президента громадської спілки «Світовий 

Конгрес українських юристів»: 
 

1. ВОЛОШИНА  

Юрій Олексійович 

декана факультету міжнародних відносин НАУ, 

віцепрезидента ГС “СКУЮ”, члена 

Оргкомітету 

2. ПАСЕНЮКА  

Олександра Михайловича 

професора Київського національного 

університету імені Тараса Шевченка 

віцепрезидента ГС “СКУЮ”, суддю 

Конституційного Суду України у відставці, 

члена Оргкомітету 

3. СКРИПНЮКА  

Олександра Васильовича 

директора Інституту держави і права ім. В.М. 

Корецького НАН України, голову першої 

конкурсної комісії 

4. КРУСЯН 

Анжеліку Романівну 

в.о. вченого секретаря Інституту держави і 

права ім. В.М. Корецького НАН України, 

секретарку першої конкурсної комісії 

5. КОВАЛЕНКА  

Валентина Васильовича 

першого заступника голови Київської міської 

організації Союзу юристів України, співголову  

другої конкурсної комісії 

6. АНДРУСІВА 

Валерія Григоровича 

вченого секретаря, завідувача кафедри 

кримінального права та процесу, Київського 

університету права НАН України,  секретаря 

другої конкурсної комісії 

 

 

https://uk.wikipedia.org/wiki/%D0%94%D0%BE%D0%BA%D1%82%D0%BE%D1%80_%D1%8E%D1%80%D0%B8%D0%B4%D0%B8%D1%87%D0%BD%D0%B8%D1%85_%D0%BD%D0%B0%D1%83%D0%BA
https://uk.wikipedia.org/wiki/%D0%94%D0%BE%D0%BA%D1%82%D0%BE%D1%80_%D1%8E%D1%80%D0%B8%D0%B4%D0%B8%D1%87%D0%BD%D0%B8%D1%85_%D0%BD%D0%B0%D1%83%D0%BA
https://uk.wikipedia.org/wiki/%D0%9F%D1%80%D0%BE%D1%84%D0%B5%D1%81%D0%BE%D1%80
https://uk.wikipedia.org/wiki/%D0%9D%D0%B0%D1%86%D1%96%D0%BE%D0%BD%D0%B0%D0%BB%D1%8C%D0%BD%D0%B0_%D0%B0%D0%BA%D0%B0%D0%B4%D0%B5%D0%BC%D1%96%D1%8F_%D0%BF%D1%80%D0%B0%D0%B2%D0%BE%D0%B2%D0%B8%D1%85_%D0%BD%D0%B0%D1%83%D0%BA_%D0%A3%D0%BA%D1%80%D0%B0%D1%97%D0%BD%D0%B8
https://uk.wikipedia.org/wiki/%D0%9D%D0%B0%D1%86%D1%96%D0%BE%D0%BD%D0%B0%D0%BB%D1%8C%D0%BD%D0%B0_%D0%B0%D0%BA%D0%B0%D0%B4%D0%B5%D0%BC%D1%96%D1%8F_%D0%BF%D1%80%D0%B0%D0%B2%D0%BE%D0%B2%D0%B8%D1%85_%D0%BD%D0%B0%D1%83%D0%BA_%D0%A3%D0%BA%D1%80%D0%B0%D1%97%D0%BD%D0%B8


7. МЕЛЬНИЧУК  

Наталію Олексіївну 

заступницю директорки Навчально-наукового 

інституту права Київського національного 

університету імені Тараса Шевченка, голову 

третьої конкурсної  комісії 

8. ДЕМСЬКОГО  

Сергія Едуардовича 

заступника директора державного 

підприємства «Голос України», співголову 

третьої конкурсної  комісії 

9. ПРИТИКУ 

Юрія Дмитровича 

завідувача кафедри цивільного процесу 

Навчально-наукового інституту права 

Київського національного університету імені 

Тараса Шевченка, секретаря третьої 

конкурсної комісії 

10. ЛАЗУРА  

Ярослава Володимировича 

декана юридичного факультету Ужгородського 

національного університету, голову четвертої 

конкурсної комісії 

11. ПІШТУ 

Вадима Івановича 

доцента кафедри адміністративного, 

фінансового та інформаційного права 

Ужгородського національного університету, 

секретаря четвертої конкурсної комісії 

 

 

 

 

Президент                                                                                       Микола ОНІЩУК 

 


